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İyi Partili Özdağ’dan partisine FETÖ suçlaması:
'Uyardığım isimler partide'
İyi Parti Milletvekili Özdağ, Genel Başkan Akşener’i FETÖ’cü oldukları konusunda uyardığı
kişilerin partide önemli görevlere getirildiğini söyledi. Örnek olarak İstanbul İl Başkanı
Kavuncu'yu gösterdi. Özdağ, FETÖ’den tutuklu Enver Altaylı’nın da kendilerine sokağa
çıkmayı önerdiğini söyledi
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İyi Parti’de sular durulmuyor. Daha önce partide devam eden HDP ile
ilişkiler, kongrede üstü çizilecekler listesi tartışmalarından sonra, 15
milletvekili partiden ayrı tavır sergilemeye ve grup toplantılarına
katılmamaya başladı. Selahattin Demirtaş’la Meral Akşener arasındaki
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kahvaltı mesajları gerilimi biraz daha tırmandırdı. En son parti
kurucularından Prof. Dr. Ümit Özdağ’ın açıklamaları partiyi karıştırdı.
Özdağ, CNN Türk'te Ahmet Hakan'a İyi Parti ile ilgili önemli

açıklamalarda bulundu. Partide son dönemde yaşanan ve kongrede iyice açığa çıkan tartışmaların nedenlerini
anlatan Özdağ, "Koray Aydın, İyi Parti'de eş başkanlık kurmaya çalışıyor. İyi Parti'yi kendi kontrolüne almaya
çalışıyor. Koray Aydın başlangıçta İyi Parti'ye alınmayacaktı, Meral Akşener'in bize ifadesi bu şekildeydi" dedi.

FETÖCÜLER

Kendisinin yıllardır FETÖ ile mücadele ettiğini vurgulayan Özdağ, FETÖ’cülerin partiye girmemesi için çok
çaba sarfettiğini, FETÖ’cü olduğunu bildiği kişiler konusunda doğrudan Genel Başkan Meral Akşener’i
uyardığını bildirdi. İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu’nun Enver Altaylı’nın yeğeni olduğunu, Kazakistan'da
bulunduğu yıllarda, FETÖ suçlamasıyla kapatılan Kazakistan Türk İş Adamları Derneği (KATİAD)'nin kurucusu
ve başkan yardımcısı olduğunu kaydeden Özdağ şu bilgileri verdi:

“Buğra Kavuncu İyi Parti'ye gelmeden önce Meral Akşener'i FETÖ'cü olabileceği konusunda uyardım. İlk başta
engelledim. Fakat daha sonra partiye geldi. 1 Nisan kongresinden sonra GİK’e girdi. Sayın genel başkanı tekrar
uyardım. Dedim ki ‘bakın bunu daha önce konuşmuştuk.’ Sayın genel başkan bütün sorumluluğu üzerine aldığını
söyledi. GİK’e girdi. Genel Başkan Yardımcısı oldu, Partinin Sözcüsü oldu. İstanbul il başkanı oldu. Buğra
Kavuncu’dan bahsediyoruz. Bu benim için en büyük hayal kırıklığı ve kırılmadır.

“Meral Hanım, güvenlik konusunda devletin en önemli kişileriyle görüştüğünü ve Buğra Kavuncu hakkında
olumsuz bir bilgi olmadığını bana söyledi. Ben de kendisine devlet elindeki her bilgiyi vermez dedim.
Uyarılarıma rağmen üst düzey göreve getirildi. Bir başka konu da İdris Naim Şahin. İdris Naim Şahin, Ordu
Belediye Başkan Adayı yapılmak istendi. Ben yine Şahin’e itiraz ettim. Şahin döneminde bütün il ilçe emniyet
müdürlerinin FETÖ’cü olduğunu, o dönemdeki FETÖ’nün faaliyetlerini anlattım. Buna rağmen aday yapıldı. Ben
yönetimden istifa edeceğimi söyleyince geri çekildi.”

HDP’YE DESTEK

Ümit Özdağ, yerel seçimler sürecinde Kars'ta HDP'nin kazanmaması için MHP'ye destek verilmesi için
çabaladığını, ancak başarılı olamadığını söyledi: “Israrla şunu söyledim: Biz HDP ile yan yana gelemeyiz.
HDP'nin kazanma şansı var, Iğdır’da ve Kars’ta MHP’yi desteklediğimizi açıklayalım. Daha sonra seçim
sürecinde Genel Başkanı üç kez aradım. Dedim ki: Kars’ı biz kazanamıyoruz ama MHP de kaybediyor. Kars'ta
HDP 1.200 farkla kazandı, biz de 900 oy aldık. HDP'nin kazanacağı belliydi, Genel Başkan Akşener'i 3 defa
aradım ve Kars'ta seçimlerden çekilmemizi söyledim ama sonuç alınmadı" ifadelerini kullandı.

Özdağ, “Partiden ayrılacak mısınız?” sorusunu da “Hayır. Partimde kalıp mücadele edeceğim” diye yanıtladı.

KAVUNCU’YA DESTEK

Özdağ’ın açıklaması sonrası FETÖ’cü olmakla suçladığı Kavuncu’ya partiden destek geldi. Programın ilerleyen
dakikalarında yayına bağlanan Kavuncu, Özdağ hakkında suç duyurusunda bulunacağını ifade ederken, İyi Parti
İstanbul İl Başkanlığı, 39 ilçe başkanı Kavuncu'ya destek verdi. Bazı İyi Partililer Özdağ’ın partiden ihracı için
harekete geçti. Özdağ’ın yakın çevresinde bulunan isimler Özdağ’ın İyi Parti yönetimi ile iplerini kopardığını,
önümüzdeki günlerde FETÖ konusunda daha ayrıntılı bilgiler verebileceğini aktardılar.
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'ENVER ALTAYLI SOKAĞI İŞARET ETTİ'

Özdağ açıklamaları sırasında, FETÖ’den tutuklu bulunan eski MİT'çi Enver Altaylı ile ilgili de bilgiler verdi.
Özdağ Enver Altaylı’nın kendisine söylediklerini şöyle aktardı:

“İyi Parti’nin kurulma aşamasında Enver Altaylı benden randevu aldı. Ben kendisini dört yaşından beri tanırım.
FETÖ’ye yakın olduğunu biliyordum ve bundan da rahatsızlık duydum. Altaylı, ‘Partiyi kurmayın’ dedi. ‘Neden
kurmayalım?’ diye sordum. Partiyi kapatacaklarını söyledi. Ben ‘Partiyi kuracağız. Kimse kapatmayacak.
Seçimlere de gireceğiz, başarılı da olacağız” dedim. ‘Hayır partiyi kurmayın. Sokağa dökülün’ dedi. Bununla da
yetinmedi. Daha sonra meseleyi ordudan tasfiyelere getirdi ve TSK’dan atılanların çoğunun FETÖ’cü olmadığını
söyledi. Ben de bunun üzerine ‘Bu sizin bildiğiniz silahlı kuvvetler değil. Ben atılanların ne olduğunu gayet iyi
biliyorum’ dedim ve konuşmayı bitirdim. Bu konuşma ile ilgili bilgiyi gereken yerlere, hem genel başkana hem de
devlete verdim. Bir ay sonra bu zatın yeğeninin parti kurucusu olacağını duydum. Sayın genel başkanı uyardım.”

BİR ELİ İYİ PARTİ’DE BİR ELİ CHP’DE

Prof. Dr. Ümit Özdağ’ın açıklamalarında adı geçen Enver Altaylı 20 Ağustos 2017’de FETÖ bağlantısı nedeniyle
gözaltına alındı. 26 Ağustos 2017’den beri tutuklu. Hakkında hazırlanan iddianamede Altaylı’ya, “Silahlı Terör
Örgütü Kurma veya Yönetme Devletin Gizli Kalması Gereken Bilgilerini Siyasal veya Askeri Casusluk
Amacıyla Temin Etme” suçlaması yöneltiliyor. İddianamede, Enver Altaylı’nın Özdağ’a “Parti kurmayın sokağa
çıkın” sözlerinin nedenini açığa çıkaran bir bölüm var. İddianamede, Altaylı’nın FETÖ’nün ABD’de bulunan
firari yöneticilerinden Bilal Ekşili ile görüşmesinde halkı sokağa dökme konusunda planlamalardan bahsettiği
belirtiliyor. Altaylı'nın Ekşili ile ABD'de yaptığı görüşmede ‘Türkiye'de muhalif güçlerin tamamının birlikte
hareket ederek halkın sokaklara indirilmesinin önemli olduğu, ancak gelişmelerin halkın cebine dokunması
gerektiği, sokak hareketinin başarılı olabilmesi için ekonomik krizin şart olduğu, Almanların bu yönde çalışmaya
başladıkları ve her türlü tedbiri almaya devam edecekleri, bu bilgiyi Almanlardan aldığı, Suudi Arabistan ve
Katar'dan para akışının durması gerektiği...' yönünde beyanlarda bulunduğu belirtildi.

İKİ HAMİ

Peki kimdir bu Enver Altaylı? Enver Altaylı’nın hayatında onun daha sonraki yaşamına yön verecek iki hamisi
var. İlki, 1960’lı yılların sonunda girdiği MİT’te Müsteşarlık koltuğunda oturan ve CIA ile işbirliğini açık açık
savunan Fuat Doğu. İkincisi ise önce Nazı Ordusu’nda subaylık yaptıktan sonra, İkinci Dünya Savaşı sonrasında
CIA’nın anti komünizm masası operasyon görevlilerinden, Orta Asya politikasında önemli roller üstlenen üst
düzey CIA görevlisi Özbek asıllı CIA’cı Ruzi Nazar. Ruzi Nazar, 1959-1971 yıllarında bu faaliyetini Türkiye
üzerinden yürüttü. Bu yıllar Türkiye’de FETÖ’nün temellerinin atıldığı döneme denk geliyor. Fetullah Gülen’in
hayata atılırken Gladyo’nun ilk sivil örgütlenmelerinden Komünizmle Mücadele Dernekleri’nin kurulduğu yıllar.
Enver Altaylı bu ortamda, iki hamisinin desteğiyle siyaset basamaklarında tırmanmaya başlıyor. MHP’ye girip
partinin yayın organı Hergün gazetesinin Genel Yayın Yönetmenliği’ne kadar yükseliyor. Alpaslan Türkeş’e çok
yakın. 12 Eylül 1980’den sonra yurtdışına çıkıyor. Kendi ifadesine göre 1986’da Almanya vatandaşlığına
geçiyor. Almanya merkezli CIA’nın Sovyet coğrafyası ve Orta Asya’ya yönelik yayın yapan Radio Free
Europe/Radio Liberty’de (RFE/RL) çalışıyor. Yine kendi ifadesine göre, 1989’da Sovyetler’in yıkılmasında
önce Özbekistan’a gidiyor.



önce Özbekistan’a gidiyor.

FETÖ OKULARININ AÇILDIĞI ZEMİN

Sovyetler Birliği yıkıldıktan sonra Orta Asya Türk Cumhuriyetleri’nin ABD yörüngesine girmesi için
faaliyetlerde bulunan Altaylı, Türkiye’de hem Özal’a hem de Süleyman Demirel’e bu konularda danışmanlık
yapıyor. Bu yıllarda, FETÖ’nün Orta Asya’da önce okulları açılıyor, daha sonra uyuşturucu ve kara para
mekanizmaları da kuruluyor. FETÖ’nün okullarında Amerikan pasaportlu CIA görevlileri faaliyet yürütüyor.
Enver Altaylı, Emniyet ve Savcılık ifadelerinde FETÖ’nün ikinci adamı olarak bilinen firari Mustafa Özcan ile
ilişkisini reddetmiyor. Hatta damadı kızını isterken akrabalık bağı olmamasına rağmen Mustafa Özcan kız istemek
için Altaylı’ya geliyor.

CHP İLE DE İLİŞKİLİ

Altaylı’nın yeğeni Buğra Kavuncu, İyi Parti İstanbul İl Başkanlığı koltuğunda oturuyor. Ama Altaylı’nın uzandığı
yerler sadece İyi parti ile sınırlı değil. CHP Genel Başkan Danışmanı ve İstanbul İl Başkanı Canan
Kaftancıoğlu’nun yakın çalışma arkadaşı Rasim Bölücek, kendi ifadesiyle Altaylı’nın ahbabı. Altaylı 15
Temmuz’dan iki gün önce Ankara’ya geliyor. 15 Temmuz 2016 gecesi görüştüğü kişilerin en başında ahbabı
Rasim Bölücek var. İddianameye gör Rasim Bölücek ile Altaylı arasında bin 22 telefon görüşmesi saptandı.
Bölücek, iddianamenin ortaya çıkmasında sonra Altaylı’yı tanıdığını ve ilişkisi olduğunu kabul etti. Ama CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu’ndan bu konuda herhangi bir açıklama gelmedi. Altaylı’nın bir başka dostu,
2014 yılında vefat eden Şükrü Karaca da Kılıçdaroğlu’nun danışmanlığını yapmıştı. Kılıçdaroğlu’nun “Kontrollü
darbe” ve “Adil Öksüz MİT ajanıydı” yönündeki açıklamalarının mucidi olduğu belirtilen Bölücek’i, CHP’ye
tavsiye eden kişinin de Karaca olduğu biliniyor.
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AKŞENER GEÇİŞTİRDİ

İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener, partisinin TBMM Grup Toplantısı sonrasında gazetecilerin sorularını
yanıtladı. Özdağ'ın Kavuncu hakkındaki iddiaları üzerine Akşener “İstanbul İl Başkanımız, Ümit Özdağ hakkında
suç duyurusunda bulunacak. Arkadaşlarımızın ne konuştuğu değil de bugün Bülent Turan’ın ne konuştuğu benim
için önemli. Biz bir demokrasi mücadelesi vererek geldik. Partimizin içinde de onu içselleştirmeye çalışıyoruz.
Hepimiz otoriter sistemlerin içinden geliyoruz. Dolayısı ile hür iradeleriyle partimizde yönetimde, milletvekilliği
görevinde bulunan bütün arkadaşlarımızın fikirlerini söylemelerinin partimize zenginlik kattığına inanıyorum”
dedi. Akşener, Özdağ’ın HDP ile yakınlaşma iddiasına ilişkin gazetecilerin sorusuna da, “O çok büyük bir
yalandır, yalancıdır bunu söyleyen” diyerek cevap verdi.

Ak Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, dün grup toplantıları öncesi yaptığı paylaşımda “İyi Parti'de kim
FETÖ'cü, kim değil bilemem ama 1 yıl önce; 'İyi Parti bir operasyon için kuruldu, seçimden sonra dağılma süreci
başlayacak' demiştik. Partisine küsen Gn Bşk, Mv istifaları, kongrede liste oyunları derken şimdi de malum
tartışma. Bekleyin, Grup bile kuramayacaklar!” ifadelerini kullanmıştı.

Akşener'in yukarıdaki açıklamalarının ardından bir basın toplantısı düzenleyen Turan, kendisi hakkındaki sözlere
tepki göstererek “Sayın Akşener, ya Ümit Özdağ’ın söylediği yanlış o konuda gereğini yapacaktır ya da Ümit
Özdağ’ın dediği doğruysa il başkanı hakkında gereğini yapacaktır. Biz Sayın Akşener’den topu taca atmak yerine,
kendisinden, ‘İl başkanı FETÖ’cüdür’ iddiasına cevap vermesini bekliyoruz.”
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